2026年２月 13日

各   位

会社名   株式会社 フコク

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 大城 郁男

コード番号  ５１８５ 東証プライム

問合せ先  取締役執行役員 CFO 松岡 善右

TEL     ０４８－６１５－４４００

自己株式の消却に関するお知らせ

（会社法第178条の規定に基づく自己株式の消却）

当社は、本日の取締役会において、会社法第 178条の規定に基づき、保有する自己株式の消却を決

議しましたので、お知らせいたします。

記

1．自己株式の消却を行う理由

2025 年 11 月５日に公表しました「自己株式の取得及び自己株式の公開買付けに関するお知ら

せ」に記載のとおり、株主への更なる株主還元、機動的な資本政策の遂行及び資本効率の向上を目

的とした自己株式の公開買付けを実施しており、将来の株式希薄化懸念を軽減することを目的とし

て、取得した自己株式の一部を消却いたします。

2．消却に係る事項の内容

（１）消却する株式の種類   当社普通株式

（２）消却する株式の数    1,700,000 株（消却前の発行済株式総数に対する割合 9.65％）

（３）消却予定日       2026 年 2 月 27 日

（ご参考）

   消却後の発行済株式総数   15,909,130 株

   消却後の自己株式数     1,686,762 株

以  上